РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(50-заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 ноября 2013  г.                                                                             № 50/396
            г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 17 ноября 2009 года № 2/7 «Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей муниципального образования Веневский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 10 Регламента Собрания представителей муниципального образования Веневский район, решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 13.11.2013 г. № 49/388 «Об избрании главы муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от  17.11.2009 г. № 2/7 «Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей муниципального образования Веневский район» следующие изменения:

1.1. В Приложении к решению Собрания представителей муниципального образования Веневский район от  17.11.2009 г. № 2/7 «Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей муниципального образования Веневский район» из состава членов Комитета по экономической политике, финансам и налогам Малазония Надежду Николаевну – депутата Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района, директора МОУ «Веневская средняя общеобразовательная школа №1», исключить.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Веневский  район                                                                      Н.Н. Малазония